
Spielbericht
Kreisoberliga KOL DI-ODW

Saison 2014 / 2015
Meisterschaft 18. Spieltag - Spiel Nr.: 139
RP1 Babenhausen-Sickenhofen Babenhausen (Hess) 07.12.2014 14:00 – 15:45 Uhr

Nachspielzeit: 1. HZ: 0 2. HZ: 0

SV Sickenhofen 0:11 SG Sandbach
Trainer/in: Zbigniew Palys Zur Halbzeit: 0:4 Trainer/in: Benjamin Bertholdt

Spieler: ←
Min:

für: Karten/
Zeitstrafen

1 Arnold, Florian(TW)
2 Partsch, Steven 52. 14
3 Goekce, Semih
4 Goecer, Hueseyin 31. G
5 Geyretli, Serdal
6 Demirci, Atila 46. 15 27. G
7 Hartlaub, Tobias(C)
9 Esit, Rezan

10 Bednarz, Marcin
11 Bucklitsch, Manuel 46. 12
13 Dewald, Marcus

Spieler: ←
Min:

für: Karten/
Zeitstrafen

1 Hallstein, Thomas(TW)
3 Guelbas, Hakan
4 Friedrich, Steffen
5 Besler, Norman
9 Klewar, Aljosha 55. 7

10 Eckert, Jan
11 Pliakas, Dimitrios
13 Schadt, Tim 55. 2
15 Yildirim, Sevket
17 Cur, Hasan(C)
24 Floros, Odiseas

Ersatzspieler →, ←
Min:

für: Karten:

12 Zeervi, Goher 46. 11
14 Dogru, Mergas 52. 2
15 Aslantas, Ferhat 46. 6
16 Samonin, Alexander

Ersatzspieler →, ←
Min:

für: Karten:

2 Stummer, Pascal 55. 13
6 Bertholdt, Benjamin
7 Panse, Maximilian 55. 9

Gesamtzahl ...
Auswechslungen: 3

Karten: Gelb: 2 Gelb-Rot: 0 Rot: 0

Gesamtzahl ...
Auswechslungen: 2

Karten: Gelb: 0 Gelb-Rot: 0 Rot: 0

Schiedsrichter/in: Thomas Kollerer (Bensheim) Assistent/in I: Joao Bucklitsch
Assistent/in II: Bernd Eckert

Tore:
Min: Nr. Name Art

Halbzeitstand:

Endstand:

Spielstand:
0:1
0:2
0:3
0:4
0:4
0:5
0:6
0:7
0:8
0:9

0:10
0:11
0:11

Min: Nr. Name Art
9. 3 Guelbas, Hakan Tor

18. 13 Dewald, Marcus Eigentor
42. 17 Cur, Hasan Tor
43. 9 Klewar, Aljosha Tor

49. 9 Klewar, Aljosha Tor
55. 17 Cur, Hasan Tor
57. 7 Panse, Maximilian Tor
60. 10 Eckert, Jan Tor
83. 9 Klewar, Aljosha Tor
87. 11 Pliakas, Dimitrios Tor
90. 17 Cur, Hasan Tor


